
DATE OF 

SALE

SELLER/        

BUYER
BK/PG PARCEL TYPE LEGAL

SALE 

PRICE
LAND DWLG BLDGS TOTAL

TOTAL 

CSR

GROSS 

ACRES

TAX 

ACRES

$ PER 

CSR

PRICE 

PER 

ACRE

AVG 

CSR
NOTE

2/7/2008
vanersvelde/kri

egel 826-161+164

050-

3433400/0058

700 cod + wd

se nw ex pa & 

pb & ne sw ex 

20-80-14 $252,832 $47,860 $47,860 3849.98 66.64 64.87 $65.67 $3,897.52 59.35 family sale

2/23/2008 kriegel/kriegel 826-168

050-

3433400/0058

700 wd

se nw ex pa & 

pb & ne sw ex 

20-80-14 $252,832 $47,860 $47,860 3849.98 66.64 64.87 $65.67 $3,897.52 59.35 family sale

2/7/2008
vanersvelde/car

lson 826-264- 050-3433300 cod + wd

parcel b se nw 

20-80-14 $28,403 $5,350 $5,350 431.63 7.00 6.56 $65.80 $4,329.73 65.80 family sale

2/28/2008
johnston/schafb

uch 827-471 050-0031300-0031700wd

sw & w 1/2 

w1/2 se 16-

80-14 $1,075,250 $180,270 $180,270 14500.43 199.50 195.50 $74.15 $5,500.00 74.17

6/30/2008 innis/kline 834-342

055-0055300-

5600 cont

nw 31-80-14 ex 

1.60 ac $268,440 $105,450 $17,050 $4,970 $127,470 8481.74 168.15 134.25 $31.65 $1,999.55 63.18 contract

ASSESSED VALUES

BEAR CREEK



DATE OF 

SALE

SELLER/        

BUYER
BK/PG PARCEL TYPE LEGAL

SALE 

PRICE
LAND DWLG BLDGS TOTAL

TOTAL 

CSR

GROSS 

ACRES

TAX 

ACRES

$ PER 

CSR

PRICE 

PER 

ACRE

AVG 

CSR
NOTE

2/12/2008

ALTEMEIER/AL

TEMEIER & 

TAMDEN 

TRUST 827-69+70

080-0185300-

5700 WD & COD

NW & N1/2 SW 

17-81-16 1/2 500000 1/2 500000$173,530 $25,050 $25,740 $224,320 13958.04 240.00 235.00 $71.64 $4,255.32 59.40

3/31/2008 ryan/kriegel 829-332

080-

0227100/7200/

7300/7500/760

0/1491100 cod

ne + n1/2 se ex 

lot 1 e1/2 28-81-

16 $850,000 $159,460 $159,460 12824.38 208.83 207.21 $66.28 $4,102.12 61.89

ASSESSED VALUES

CHESTER



DATE OF 

SALE

SELLER/        

BUYER
BK/PG PARCEL TYPE LEGAL

SALE 

PRICE
LAND DWLG BLDGS TOTAL

TOTAL 

CSR

GROSS 

ACRES

TAX 

ACRES

$ PER 

CSR

PRICE 

PER 

ACRE

AVG 

CSR
NOTE

3/5/2008
MOLYNEUX/V

ANHEUKELOM 827-196 150-3438700 WD

PARCEL A NE 

30-78-13 $466,000 $88,710 $88,710 7136.66 80.63 80.00 $65.30 $5,825.00 89.21 SPLIT

5/12/2008
bowen/zimmer

man 832-435 140-0322700 cont sw se 22-78-13 $80,000 $21,370 $21,370 1719.14 40.00 38.80 $46.53 $2,061.86 44.31 crp ground

6/30/2008
hegstrom/moly

neux 835-668

150-

0335200/5300 wd

s 1/2 sw 20-78-

13 $220,375 $48,370 $48,370 3890.04 80.00 76.60 $56.65 $2,876.96 50.78 & keokuk county

ASSESSED VALUES

DEEP RIVER



DATE OF 

SALE

SELLER/        

BUYER
BK/PG PARCEL TYPE LEGAL

SALE 

PRICE
LAND DWLG BLDGS TOTAL

TOTAL 

CSR

GROSS 

ACRES

TAX 

ACRES

$ PER 

CSR

PRICE 

PER 

ACRE

AVG 

CSR
NOTE

1/2/2008

rap 

farms/axmear 

farms 821-244

170-0370400-

700/440-

1352900-

3200/730-

2058100-8200 wd

ne ex sec 22-80-

16 & s 1/2 ne 2-

79-16 & nw 22-

80-15 $1,920,000 $341,990 $14,820 $356,810 27508.63 395.96 386.96 $69.80 $4,961.75 71.09

3/7/2008 combs/moon 827-292

170-0379200-

9600 + 560-

1740400-0700 wd

e1/2 se 26 + sw 

25 ex 80-16 + 

sw 36-81-15 $1,399,173 $264,180 $264,180 21248.59 345.45 337.15 $65.85 $4,150.00 63.02

3/7/2008
moon/heishma

n 827-295

170-0379200-

9600+ 560-

1740400-0700 wd

e1/2 se 26 + sw 

25 ex 80-16 + 

sw 36-81-15 $1,399,173 $264,180 $264,180 21248.59 345.45 337.15 $65.85 $4,150.00 63.02

3/7/2008 heishman/doty 827-297 170-0379200-0600wed

e1/2 se 26 + 

sw 25 ex 80-

16 $925,000 $143,870 $143,870 11571.12 185.45 179.15 $79.94 $5,163.27 64.59

2/22/2008
stanley/chief 

alfa 828-278 170-0435700 cont

parcel c s1/2 28-

80-16 $213,655 $42,570 $42,570 3423.41 42.73 40.63 $62.41 $5,258.55 84.26

4/14/2008
h donald larsen 

tr/dale larsen 830-616-630

170-

3383100+0406

100-6300 tr wd & qcd/s

se ex w 1/4 & 

ex lot a se se & 

ex parcel b sw 

se 11-80-16 $500,136 $81,450 $81,450 6550.33 113.94 109.92 $76.35 $4,550.00 59.59 family

5/14/2008
LARSEN/CHIE

F ALFA 833-115

170-

3442700/2800/

2900 WD

E 3/4 SE SEC 

11-80-16 EX 

LOT A PB PC $373,555 $54,250 $54,250 4338.69 86.14 82.40 $86.10 $4,533.43 52.65

831-343 ERROR 

IN LEGAL SO 

RERECORDED

12/8/2008 greer/nagel 842-149

170-

3448600/0429

300/0429600 wd

n1/2 nw ex pa 

sec 20 & se sw 

17-80-16 $600,000 $92,530 $92,530 7443.37 113.11 112.45 $80.61 $5,335.70 66.19

ASSESSED VALUES

GRANT





DATE OF 

SALE

SELLER/        

BUYER
BK/PG PARCEL TYPE LEGAL

SALE 

PRICE
LAND DWLG BLDGS TOTAL

TOTAL 

CSR

GROSS 

ACRES

TAX 

ACRES

$ PER 

CSR

PRICE 

PER 

ACRE

AVG 

CSR
NOTE

3/4/2008 ferguson/meyer 827-50-56

240-

0867400/500/7

00-

900/3440400/5

00/0868000-

8300 cod & 2wd

e1/2 sw nw/ 

w1/2 se 

nw/e1/2 se 

nw/w25 ac sw 

ne 25 & lot a ne 

nw/s1/2 ne/se 

nw/nw sw/sw 

nw 26-78-15 $702,000 $178,270 $41,920 $26,590 $246,780 14327.59 295.37 288.74 $49.00 $2,431.25 49.62 thru estate

5/19/2008
jack 

farms/watson 831-583 240-3444800 wd

pa gov lots 1 2 

7 & 8 5-78-14 $399,387 $55,430 $55,430 4449.59 119.22 119.22 $89.76 $3,350.00 37.32 auction sale

5/19/2008

JACK 

FARMS/IPE103

1 REV61 LLC 831-581

240-

0861500/1600/

2100/2200/344

4900-5200 WD

N1/2 SE EX 3 

175' W125' & 

GOVNT LOTS 1 

2 7 8 9 + 10 

EXCEPT 

PARCEL A $1,611,613 $235,730 $62,070 $13,980 $311,780 18960.06 243.06 239.56 $85.00 $6,727.39 79.15 AUCTION SALE

6/1/2008 watson/roorda 832-686 240-3444800 cont

parcel a gov 

lots 1 2 7 & 

8 5-78-14 $399,387 $55,430 $55,430 4449.59 119.22 119.22 $89.76 $3,350.00 37.32 contract

9/26/2008
ipe1031 rev61 

llc / watson o 838-508

240-

0861500/1600/

2100/2200 wd

n1/2 se ex s 

175' w 125' & 

govt lots 9 & 10 

5-78-14 $1,120,000 $172,920 $62,070 $13,980 $248,970 13908.24 159.66 156.16 $80.53 $7,172.13 89.06

10/31/2008 watson/roorda 840-128

240-

0929900/0930

000/0930100 wd

lot 1 lot x gov lot 

3, lot 1 lot m 

gov lot 2, lot 1 

lot a gov lot 1 1-

78-15 $388,600 $65,160 $65,160 5241.26 115.64 112.28 $74.14 $3,460.99 46.68

11/14/2008
ipe1031 rev61 

llc / watson o 841-129

240-3444900-

5000 wd

govt lots 1 2 7 & 

8 ex parcel a 5-

78-14 $491,613 $62,810 $62,810 5051.82 83.40 83.40 $97.31 $5,894.64 60.57 llc to indvs

ASSESSED VALUES

JACKSON





DATE OF 

SALE

SELLER/        

BUYER
BK/PG PARCEL TYPE LEGAL

SALE 

PRICE
LAND DWLG BLDGS TOTAL

TOTAL 

CSR

GROSS 

ACRES

TAX 

ACRES

$ PER 

CSR

PRICE 

PER 

ACRE

AVG 

CSR
NOTE

2/4/2008
MAINA/KRIEGE

L 825-325 290-3129300 WD

PARCEL A 

S1/2 31-81-13 $264,600 $48,320 $48,320 3886.01 61.50 61.12 $68.09 $4,329.19 63.58

2/4/2008
kithcart/golden 

grain 830-102

260-

0945300+5400

+0973400 wd

w1/2 nw & ne 

nw 17-81-13 $410,000 $85,100 $11,470 $5,790 $102,360 6844.66 120.00 117.00 $59.90 $3,504.27 58.50

11/20/2008 snyder/craig 841-346

290-

986200/6300 wd

n1/2 nw 32-81-

13 $342,000 $59,670 $59,670 4798.43 80.00 77.00 $71.27 $4,441.56 62.32

ASSESSED VALUES

JEFFERSON



DATE OF 

SALE

SELLER/        

BUYER
BK/PG PARCEL TYPE LEGAL

SALE 

PRICE
LAND DWLG BLDGS TOTAL

TOTAL 

CSR

GROSS 

ACRES

TAX 

ACRES

$ PER 

CSR

PRICE 

PER 

ACRE

AVG 

CSR
NOTE

2/22/2008
CURRAN/KRIE

GEL 826-408

320-

1011500/600/7

00 COD

W1/2 SW & NE 

SW 8-79-13 $400,000 $69,250 $3,150 $72,400 5570.37 120.00 116.30 $71.81 $3,439.38 47.90 COD

2/22/2008 curran/kriegel 827-1

320-

1011100/200/3

00/400 cod

s1/2 se 7 & 

n1/2 ne 18 $450,000 $88,070 $1,840 $89,910 7084.42 160.00 156.60 $63.52 $2,873.56 45.24 cod

3/14/2008 dewitte/rhoads 827-604 320-1016700 wd nw nw 17-79-13 $128,000 $21,360 $32,010 $53,370 1717.81 40.00 37.80 $74.51 $3,386.24 45.44 mh @ 95 ruling

6/6/2008
hopwood/vanto

mme 833-242+245330-1021200/1300COD+QCD

W1/2 SW 

22 EX S 

400' E 300' $190,000 $37,230 $89,010 $3,270 $129,510 2994.30 77.25 71.42 $63.45 $2,660.32 41.93 COD&QCD

ASSESSED VALUES

LINCOLN



DATE OF 

SALE

SELLER/        

BUYER
BK/PG PARCEL TYPE LEGAL

SALE 

PRICE
LAND DWLG BLDGS TOTAL

TOTAL 

CSR

GROSS 

ACRES

TAX 

ACRES

$ PER 

CSR

PRICE 

PER 

ACRE

AVG 

CSR
NOTE

2/28/2008
johnston/mccle

nathan 826-641

370-

1086400/6500 wd

se sw 3 & ne 

nw 10-81-14 $325,000 $69,930 $69,930 5624.83 80.00 77.60 $57.78 $4,188.14 72.48

5/27/2008
cummings/har

ms 832-335

370-

1079900/8000

0 wd

w1/2 ne 36-81-

14 $434,500 $61,390 $61,390 4938.28 80.00 78.80 $87.99 $5,513.96 62.67

ASSESSED VALUES

MADISON



DATE OF 

SALE

SELLER/        

BUYER
BK/PG PARCEL TYPE LEGAL

SALE 

PRICE
LAND DWLG BLDGS TOTAL

TOTAL 

CSR

GROSS 

ACRES

TAX 

ACRES

$ PER 

CSR

PRICE 

PER 

ACRE

AVG 

CSR
NOTE

1/2/2008

rap 

farms/axmear 

farms 821-244

170-0370400-

700/440-

1352900-

3200/730-

2058100-8200 wd

ne e sec 22-80-

16 & s 1/2 ne 2-

79-16 & nw 22-

80-15 $1,920,000 $341,990 $14,820 $356,810 27508.63 395.96 386.96 $69.80 $4,961.75 71.09

1/7/2008
hollmann/cum

mings 821-670

430-

1401400+1500 cont

e1/2 se 33-80-

15 $378,850 $67,820 $67,820 5454.67 80.00 75.77 $69.45 $5,000.00 71.99

1/25/2008 adams/criswell 825-548

430-

1390100/3385

700/3385600 wd

n frl 1/2 ne 2-80-

15 $501,000 $68,140 $74,880 $31,680 $174,700 5494.09 95.29 93.83 $91.19 $5,339.44 58.55

2/22/2008
adams/cougar 

valley 826-391 440-1351900/2000wd

s1/2 nw 2-

80-15 $201,000 $52,180 $52,180 4196.01 80.00 78.80 $47.90 $2,550.76 53.25

1/25/2008 adams/berry 826-531

430-

1390200/300 wd

n1/2 sw 1-80-

15 $285,000 $63,420 $63,420 5100.92 80.00 76.80 $55.87 $3,710.94 66.42

2/22/2008
adams/heishm

an 827-434

430-

1390400/500/6

00/700 wd

s1/2 se 2 & 

n1/2 ne 11 $550,000 $115,830 $115,830 9317.06 160.00 153.07 $59.03 $3,593.13 60.87

6/26/2008
young/cumming

s 834-332

430-

1415200/5300/

5400/5500 wd

lot b sw 34-80-

15 $1,170,000 $157,200 $157,200 12643.64 150.00 146.75 $92.54 $7,972.74 86.16

ASSESSED VALUES

MALCOM



DATE OF 

SALE

SELLER/        

BUYER
BK/PG PARCEL TYPE LEGAL

SALE 

PRICE
LAND DWLG BLDGS TOTAL

TOTAL 

CSR

GROSS 

ACRES

TAX 

ACRES

$ PER 

CSR

PRICE 

PER 

ACRE

AVG 

CSR
NOTE

1/3/2008
vanessen/deco

ok 822-47

470-1564600-

1564900 wd

sw nw ex l2,se 

nw,nw sw,n 

38.5ac ne sw 

22-79-15 $710,000 $144,250 $144,250 11602.39 158.00 156.20 $61.19 $4,545.45 74.28

1/7/2008

poco 

ag/cummings 

marty 822-154

470-

1575200/1575

400-

500/3357900 + 

480-1602200-

2500 wd

e1/2 ex pa sw 

se 2-79-15 $1,282,500 $217,620 $217,620 17504.99 287.46 279.46 $73.26 $4,589.21 62.64

2/16/2008
DOUGLAS/CO

UNTY LINE 827-31

475-

1556900/1557

100/3407900 WD

S1/2 NW & W 

26 AC NE EX 

LOT A & EX 

PARCEL C 5 $355,000 $62,910 $62,910 5060.18 88.51 88.20 $70.16 $4,024.94 57.37

5/1/2008 sears/harms 831-48 470-1559400 + 740-2068200+8300wd

sw sw 31-

79-15 & 

e1/2 se 36-

79-16 $400,000 $61,540 $1,170 $62,710 4949.82 125.96 121.96 $80.81 $3,279.76 40.59
pleasant & 

washington

5/9/2008
vanwyk 

farms/harms 831-416

470-1565400-

1565900 wd

nw & n1/2 sw 

29-79-15 $850,000 $118,210 $24,340 $22,830 $165,380 9508.05 240.00 233.10 $89.40 $3,646.50 40.79

5/21/2008
jack 

farms/kriegel 831-663

470-

1582000/1581

900 wd

ne ne & 7.5' 

wide e side nw 

ne 24-79-15 $138,000 $25,810 $25,810 2075.03 40.25 40.25 $66.51 $3,428.57 51.55

5/16/2008
jack/goodrich & 

hanssen 831-441 470-3443300 wd

parcel b nw nw 

& ne nw 26-79-

15 $105,500 $15,060 $15,060 1219.16 29.82 28.91 $86.53 $3,649.26 42.17
split-ag time of 

sale

5/16/2008 jack/rusk 831-515 470-3443200 wd

parcel a nw nw 

26-79-15 $105,500 $14,360 $14,360 1161.71 29.94 28.19 $90.81 $3,742.46 41.21
split-ag time of 

sale

6/2/2008 watson/harms 834-303

470-

1543600/3700/

3800 wd

w1/2 sw 30 & 

lot a nw nw 31 $342,500 $42,660 $42,660 3430.68 91.92 87.31 $99.83 $3,922.80 39.29

7/3/2008 MANN/MANN 834-415

470-

1576400/6500

+475-1579900 CONT

N1/2 NW 23 & 

S 20 AC SW 14-

79-15 $260,000 $64,870 $64,870 5217.99 100.00 98.50 $49.83 $2,639.59 52.97
CONTRACT-

FAMILY

ASSESSED VALUES

PLEASANT



7/21/2008
ksw 

farm/kriegel j 836-447

475-

3072400/1549

800 wd

w1/2 sw ex lot 1 

nw sw 12-79-15 $344,850 $54,230 $54,230 4361.38 74.65 70.65 $79.07 $4,881.10 61.73

8/21/2008 runyan/harms 837-356

470-

1546600/6700/

6800/3414700/

4800 wd nw 33-79-15 $640,000 $78,490 $78,490 6303.11 160.00 155.60 $101.54 $4,113.11 40.51

12/1/2008
VANWYK/ZED

AKA 841-386

470-

1586000/6100/

6200/6300/155

1500/1600/170

0/1800 WD

N1/2 EX SRVY 

2-22 & SRVY 2-

25 19-79-15 $1,650,000 $225,100 $225,100 18103.36 301.57 294.59 $91.14 $5,601.00 61.45



DATE OF 

SALE

SELLER/        

BUYER
BK/PG PARCEL TYPE LEGAL

SALE 

PRICE
LAND DWLG BLDGS TOTAL

TOTAL 

CSR

GROSS 

ACRES

TAX 

ACRES

$ PER 

CSR

PRICE 

PER 

ACRE

AVG 

CSR
NOTE

2/11/2008
DEVILDER/MAI

NA 825-471

500-

3131400/1653

200/3300/3400

/0263600 WD

S1/2 SE,S 60 

AC E1/2 SW 

EX E 1/2 LOT 1 

& EX LOT 2 SE 

SW 4-79-14 $345,000 $64,690 $64,690 5203.25 131.27 126.19 $66.30 $2,733.97 41.23

2/7/2008

VANERSVELD

E/VANERSVEL

DE 825-137+140504-1659900 COD+WD

SW NE 23-79-

14 $147,472 $28,370 $28,370 2282.42 40.23 40.23 $64.61 $3,665.72 56.73 FAMILY

2/7/2008
vanersvelde/kri

egel c 826-188+192504-1659800 wd + cod

nw ne ex n 196' 

e 302' 23-79-14 $173,274 $33,230 $33,230 2673.09 38.02 37.26 $64.82 $4,650.40 71.74 family

2/7/2008
vanersvelde/mill

er& wardak 826-144-154500-1660300/16604002-cod-2wd

s1/2 ne 11-

79-14 $294,104 $56,250 $56,250 4524.59 80.00 77.60 $65.00 $3,790.00 58.31
60% $176462.4  

40% $117641.6

3/3/2008 mckee/latcham 827-201

490-

1613700/3800/

3066100 wd

s1/2 se 19 ex 

lot a & nw ne 

30-79-14 $285,000 $72,770 $16,150 $88,920 5853.26 118.73 113.53 $48.69 $2,510.35 51.56

3/28/2008 kuntz/wynia 829-206

500-1651300-

1600 wd

se ex lot 1 12-

79-14 $410,750 $76,740 $76,740 6172.59 155.00 150.10 $66.54 $2,736.51 41.12

5/21/2008 mezger/roorda 832-64

490-

1618600/8700/

8900/3433800/

3900 wd

e1/2 se 32 & 

w1/2 sw 33-79-

14 $456,000 $86,010 $86,010 6916.81 160.00 158.00 $65.93 $2,886.08 43.78

10/13/2008
battreall/smoth

ers llc 839-379 490-1603500 wd

w 38 ac sw nw 

36-79-14 $120,000 $21,790 $21,790 1752.40 38.00 37.00 $68.48 $3,243.24 47.36

family-daughter to 

llc-dov states 

trade

ASSESSED VALUES

SCOTT



DATE OF 

SALE

SELLER/        

BUYER
BK/PG PARCEL TYPE LEGAL

SALE 

PRICE
LAND DWLG BLDGS TOTAL

TOTAL 

CSR

GROSS 

ACRES

TAX 

ACRES

$ PER 

CSR

PRICE 

PER 

ACRE

AVG 

CSR
NOTE

1/24/2008
THOMANN/FE

NNER 822-518 540-1700000 WD

SW NW 31-81-

15 $173,799 $28,280 $37,820 $66,100 2271.83 42.39 41.39 $76.50 $4,199.06 54.89

OWNS RR 

PROPERTY 

ACROSS ROAD

3/7/2008 combs/moon 827-292

170-0379200-

9600 + 590-

1740400-0700 wd

e 1/2 se 26 + 

sw 25 ex 80-16 

& sw 36-81-15 $1,399,173 $264,180 $264,180 21248.59 345.45 337.15 $65.85 $4,150.00 63.02

3/7/2008
moon/heishma

n 827-295

170-0379200-

9600+590-

1740400-0700 wd

e 1/2 se 26 + 

sw 25 ex 80-16 

& sw 36-81-15 $1,399,173 $264,180 $264,180 21248.59 345.45 337.15 $65.85 $4,150.00 63.02

11/5/2008
thomson/heish

man 840-521 530-3452500/2600wd

s 1/2 ne 26-

81-15 $480,000 $71,940 $71,940 5787.44 80.33 79.33 $82.94 $6,050.67 72.95

10/24/2008
simmons/heish

man j 840-613

530-

1732800/2900 cont

n1/2 ne ex 1/09 

ac se cor ne ne 

21-81-15 $450,000 $59,980 $59,980 4824.37 77.08 74.49 $93.28 $6,041.08 64.77

11/26/2008 STONE/ALLEN 841-379

540-

1734700/4800/

4900/5000 CONT NE 19-81-15 $800,000 $120,400 $18,160 $17,890 $156,450 9683.14 160.00 157.44 $82.62 $5,081.30 61.50 CONT

ASSESSED VALUES

SHERIDAN



DATE OF 

SALE

SELLER/        

BUYER
BK/PG PARCEL TYPE LEGAL

SALE 

PRICE
LAND DWLG BLDGS TOTAL

TOTAL 

CSR

GROSS 

ACRES

TAX 

ACRES

$ PER 

CSR

PRICE 

PER 

ACRE

AVG 

CSR
NOTE

1/8/2008
PORTER/VAND

EKROL 821-604 590-1783200 WD

NW SE 14-78-

16 $120,000 $41,260 $41,260 3318.83 40.00 40.00 $36.16 $3,000.00 82.97

2/22/2008 lowry g / lowry t 826-321 590-3224800 wd

nw se ex 11-78-

16 $147,000 $28,760 $28,760 2313.51 37.71 34.59 $63.54 $4,249.78 66.88 family

2/20/2008 rooda/lowry 827-44

590-

1787400/630-

1826400/1826

300 wd

w1/2 sw 6-78-

15 & n 3/4 ne 

se 1-78-16 $280,000 $46,420 $46,420 3734.07 98.28 96.08 $74.99 $2,914.24 38.86 union/sugarcreek

5/14/2008

rooda 

grant/rood-

brand 832-33 590-1810600/700/800/1811000/3399700/3399600wd

e 1/2 se 10 

& sw ex 

parcel b 11-

78-16 $435,000 $130,480 $130,480 10493.79 230.00 222.37 $41.45 $1,956.20 47.19 1/2 int family

6/20/2008 rooda/allen 834-251 590-1813700 wd sw nw 12-78-16 $153,000 $24,190 $24,190 1945.51 40.00 37.40 $78.64 $4,090.91 52.02

11/25/2008 baker/dejong 841-270

610-

1756000/6100 wd

w1/2 se 36-78-

16 ex $90,000 $18,260 $18,260 1468.74 20.34 19.63 $61.28 $4,584.82 74.82

ASSESSED VALUES

SUGAR CREEK



DATE OF 

SALE

SELLER/        

BUYER
BK/PG PARCEL TYPE LEGAL

SALE 

PRICE
LAND DWLG BLDGS TOTAL

TOTAL 

CSR

GROSS 

ACRES

TAX 

ACRES

$ PER 

CSR

PRICE 

PER 

ACRE

AVG 

CSR
NOTE

1/4/2008
hansen/cimarro

n llc 821-483 630-3431800 wd

parcel a gov lot 

1 3-78-15 $72,000 $4,820 $4,820 421.49 11.32 11.32 $170.82 $6,360.42 37.23 land for new lake?

1/7/2008 hansen/deboef 821-529

630-1829500-

9800 wd

e1/2 nw & w 

1/2 w 1/2 ne 

sec 30 $354,000 $60,210 $60,210 4842.62 120.00 118.50 $73.10 $2,987.34 40.87

1/29/2008

lake 

ponderosa/cim

arron 825-34 630-3432400 wd

parcel e govt lot 

7 3-78-15 $100,000 $69,310 $69,310 30.40  $3,289.47
class rr-land for 

new lake?

1/29/2008
CRISWELL/CI

MARRON 825-68 630-1832000-2300WD

E 30 AC 

GOV LOT 

5,GOV L 

6,11.12 3-

78-15 $425,000 $89,040 $24,190 $7,880 $121,110 7160.29 150.00 147.14 $59.36 $2,888.41 48.66 land for new lake?

2/20/2008 rooda/lowry 827-44

590-

1787400/630-

1826400/1826

300 wd

w 1/2 sw 6-78-

15 & n 3/4 ne 

se 1-78-16 $280,000 $46,420 $46,420 3734.07 98.28 96.08 $74.99 $2,914.24 38.86 union/sugarcreek

6/5/2008 watson/helm 833/164

630-

1842700/2800/

3345800 wd

w1/2 nw & n1/2 

nw sw 34-78-15 $500,000 $67,120 $46,560 $14,710 $128,390 5399.84 100.00 96.50 $92.60 $5,181.35 55.96

ASSESSED VALUES

UNION



DATE OF 

SALE

SELLER/        

BUYER
BK/PG PARCEL TYPE LEGAL

SALE 

PRICE
LAND DWLG BLDGS TOTAL

TOTAL 

CSR

GROSS 

ACRES

TAX 

ACRES

$ PER 

CSR

PRICE 

PER 

ACRE

AVG 

CSR
NOTE

1/16/2008 nowotny/bayer 822-302 670-1996400 wd se se 26-80-13 $165,000 $31,690 $31,690 2548.53 40.00 37.80 $64.74 $4,365.08 67.42

nv dwlg & lots of 

nv bldgs sit on this 

property

2/23/2008
KRIEGEL/KRIE

GEL 826-170

710-

2042800/2042

900 WD

E 26 AC NW 

SW & NE SW 

18-80-13 $274,102 $52,430 $52,430 4216.96 66.00 64.50 $65.00 $4,249.64 65.38 FAMILY/TRADE

2/28/2008
schafbuch/man

atts 826-393

670-

2011400/2011

500/3322600 wd

se se ex pt lt 

1,sw se ex pt lt 

1,se sw ex pt $350,000 $69,090 $69,090 5557.54 95.92 94.13 $62.98 $3,718.26 59.04
exchange of 

property

2/28/2008 manatts/seaton 827-87 670-3436800/2016200/2016600wd

parcel c 

n1/2 sw,sw 

sw,lot 4 se 

sw 22-80-

13 $228,000 $46,870 $46,870 3769.49 75.47 72.87 $60.49 $3,128.86 51.73

5/2/2008 dale/wilcox 831-475

670-1992900-

3100 wd

sw nw,nw nw 

ex lot a,pt ne 

nw s of rd 26-

80-13 $136,400 $63,580 $63,580 5113.22 103.15 98.65 $26.68 $1,382.67 51.83 1/2 int family sale

7/1/2008
manatts/rhineh

art 834-387 670-2011500 wd

parcel b sw se 

15-80-13 $75,808 $11,140 $11,140 896.12 23.69 23.33 $84.60 $3,249.38 38.41
purchase of adj ag 

ground

7/11/2008
dewitte 

b/dewitte j 835-235

710-

0568400+0568

600 cod

n1/2 n1/2 sw 32-

80-13 $120,000 $24,450 $7,060 $31,510 1966.46 40.00 39.30 $61.02 $3,053.44 50.04 cod-family

11/7/2008 manatts/roberts 840-554 670-3450000 wd

parcel d nw sw 

22-80-13 $50,000 $3,050 $3,050 244.75 3.00 3.00 $204.29 $16,666.67 81.58

will check use for 

09-split-1031 

exchange

10/2/2008

thuerauf & 

connolly/vandev

oorde 841-486

710-

0598700/2049

100/9200/9300

/9400 wd

e1/2 se 32 & 

w1/2 sw 33-80-

13 $327,400 $93,240 $17,090 $4,210 $114,540 7499.55 160.00 144.40 $43.66 $2,267.31 51.94

family sale-partial 

interest between 

brother & sisters

ASSESSED VALUES

WARREN





DATE OF 

SALE

SELLER/        

BUYER
BK/PG PARCEL TYPE LEGAL

SALE 

PRICE
LAND DWLG BLDGS TOTAL

TOTAL 

CSR

GROSS 

ACRES

TAX 

ACRES

$ PER 

CSR

PRICE 

PER 

ACRE

AVG 

CSR
NOTE

1/2/2008

rap 

farms/axmear 

farms 821-244

170-0370400-

700/440-

1352900-

3200/730-

2058100-8200 wd

ne ex sec 22-80-

16 & s1/2 ne 2-

79-16 & nw 22-

80-15 $1,920,000 $341,990 $14,820 $356,810 27508.63 395.96 386.96 $69.80 $4,961.75 71.09

1/2/2008
axmear 

farms/tokle 821-250

730-

2058100/8200 wd s1/2 ne 2-79-16 $270,000 $53,080 $53,080 4269.36 80.00 79.00 $63.24 $3,417.72 54.04

5/1/2008 sears/harms 831-48

740-

2068200+8300

+470-1559400 wd

sw sw 31-79-15 

+e1/2 se 36-89-

16 $400,000 $61,540 $1,170 $62,710 4949.82 125.96 121.96 $80.81 $3,279.76 40.59
pleasant & 

washington

7/25/2008 beck/harms 835-601 730-2099500/9600/3200400/0600wd

nw ex pa & 

pb 15-79-16 $410,000 $81,010 $81,010 6516.33 116.00 114.08 $62.92 $3,593.97 57.12

9/5/2008
phelps-heritage 

valley 837-526

730-

2065100/3179

600 wd

nw se & ne se 

ex 7-79-16 $558,900 $24,980 $24,980 2009.77 68.68 67.14 $278.09 $8,324.40 29.93

land purchase for 

new lake 

development

ASSESSED VALUES

WASHINGTON


